1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
POLO UNIVERSITÁRIO DE VOLTA REDONDA

ESCOLA DE ENGENHARIA INDUSTRIAL METALÚRGICA DE VOLTA REDONDA

CONSULTA PARA ESCOLHA DOS NOVOS REPRESENTANTES TÉCNICOS

ADMINISTRATIVOS JUNTO AO COLEGIADO DA EEIMVR PARA O PERÍODO

2021/2023

EDITAL Nº 04, de 27 de abril de 2021

PROCLAMAÇÃO DE RESULTADOS

A Comissão Eleitoral Local (CEL), instituída pela DTS Nº 17 de 08 de março de 2021, de

acordo com o Regulamento Geral das Consultas Eleitorais (RGCE) da UFF, Resolução nº

104/97 do CUV, com o objetivo de identificar as preferências a respeito da escolha de

Representantes Técnicos Administrativos que comporão o Colegiado da Escola de Engenharia

Industrial Metalúrgica de Volta Redonda para o período 2021/2023, torna público o resultado

da votação para a consulta eleitoral supracitada.

APURAÇÃO Total de

participantes

Total de

ausentes

Total de

votantes

Total

de

votos

nulos

Total de

votos em

branco

Total de

votos

válidos

Técnicos

Administrativos

39 11 28 0 1 27

Candidato

Quantidade

de votos

recebidos

Situação

Cleide Cristina De Oliveira 17 Eleito Membro Titular

Fabricia Aparecida De Oliveira 6 Eleito Membro Titular

Emerson Ferreira Da Silva 4 Eleito Membro Suplente

Flávia Capobiango Machado Sousa 0 Não eleito

Volta Redonda, 27 de abril de 2021.

______________________________

Luiz Carlos de Andrade Vieira

Presidente da Comissão Eleitoral Local